Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 78 / 2024

Manuel António Águeda Sequeira, Presidente da Câmara Municipal da Nazaré, torna público,

em cumprimento do disposto no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que este

órgão, na sua reunião extraordinária, realizada em 30 de agosto de 2024, tomou as seguintes

deliberações: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

517/2024 – LICENCIAMENTO DE OBRAS DE EDIFICAÇÃO – RUA ANTÓNIO CARVALHO

LARANJO E RUA DR. JOSÉ MARIA CARVALHO JÚNIOR – NAZARÉ

Deliberado, por maioria, com 4 votos a favor do PS, 2 votos a favor do PSD e o voto contra da

CDU, aprovar o projeto de arquitetura, com base no disposto na informação da DPU que

responde ao requerimento n.º 1377/24, e na proposta de Decisão da Chefe de Divisão. ---------

Mais foi deliberado, por maioria, com 4 votos a favor do PS, 2 votos a favor do PSD e o voto

contra da CDU, o deferimento final do pedido de licenciamento, com base no disposto na

informação da DPU que responde ao requerimento n.º 1520/24, e na proposta de decisão da

Chefe da Chefe de Divisão.  ----------------------------------------------------------------------------------------

Para constar, se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos

do Costume. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nazaré, 12 de setembro 2024

Reg. 2024,CMN,I,17,78 - 17-09-2024

		2024-09-18T12:23:37+0100